
Univerzita Karlova v Praze

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY
Bakalářská práce

Název práce:   Volný čas a volnočasové aktivity v zařízení sociální péče
                        
Jazyk práce:  čeština

Student: Vynšová Zuzana
Fakulta: Fakulta pedagogická 
Studijní program: Vychovatelství

Vedoucí / školitel: PaedDr. Jaroslava Zemková, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Monika Mužáková, Ph.D.

Předseda komise:  Doc. PaedDr. Eva Šotolová, Ph.D.
Členové komise:   Mgr. Marie Mlčková, PhDr. Eva Mrkosová, CSc., PhDr. Pavlína Šumníková, 
Ph.D.  PaedDr. Jaroslava Zemková, Ph.D.

Datum obhajoby:  4. 6. 2012

Průběh obhajoby: při představení cíle práce vyjmenovala autorka i způsoby, jimiž se je snažila 
naplnit. Popsala šetření ve svém zařízení, praktické poznatky, které získala i mimo plánované 
otázky rozhovorů. Nastínila perspektivy zlepšení schopnosti klientů v oblasti volného času a jeho 
organizování. Některé  nedostatky práce nebylo možno obhájit, na druhé straně při obhajobě 
zdůvodnila některé skutečnosti a odpověděla na námitky členů komise.

Výsledek obhajoby: dobře

 

Doc. PaedDr. Eva Šotolová, Ph.D.
__________________________________

      [jméno předsedy či zástupce]


